
34ème Mondial du Quad Pont de Vaux
PDV Kids Quad 2021" "Région Auvergne Rhône-Alpes"

1ère Manche
Classement de la course
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Rang Num Pilote Nat Cat Machine Cyl Tours Temps Ecart

1 100 ZUCCA Andrea I cadet CanAm/KTM 250 12 20:52.418
2 90 BAKKENES Stephan NL cadet WSP 250 12 20:52.815 0.397
3 66 DELCAMBRE Alban F 07 cadet Husqvarna 250 12 21:19.740 27.322
4 121 LAMET Mathis F 28 cadet Yamaha 250 12 21:38.799 46.381
5 7 HEUN Steyn NL cadet Suzuki 250 12 22:13.505 1:21.087
6 118 TILLIER Mattéo F 71 cadet Suzuki 250 12 22:17.336 1:24.918
7 81 BOF Shawn F 73 cadet Honda 250 12 22:41.054 1:48.636
8 12 VAN EERD Roy NL cadet KTM 250 12 22:44.573 1:52.155
9 111 PANISSET Louane F 74 cadet Yamaha 250 12 22:47.086 1:54.668
10 18 KURDAHL Mikkel NL cadet Suzuki RM 85 11 20:54.146 1 Tr
11 84 BUNGENER Mick NL cadet KTM 85 11 21:12.979 1 Tr
12 33 TIJSEN Harvey NL benjamin Suzuki 85 11 22:18.763 1 Tr
13 21 VERBAKEL Mike NL cadet Honda CRF 150 11 22:25.279 1 Tr
14 71 DE SCHIJNKEL Vinny B cadet KTM 85 11 22:29.164 1 Tr
15 10 VAN DE WERKEN Mirte NL benjamin Yamaha 85 11 22:59.377 1 Tr
16 2 MAJOIE Lucas F 04 benjamin Yamaha 150 10 20:56.057 2 Tr
17 3 TORRECILLA Frank F 01 cadet Yamaha 250 10 21:14.054 2 Tr
18 9 DUTOT Raphaël F 76 cadet Handy Racing 250 3 4:40.024 9 Tr
19 5 KOHO Karl Est benjamin Honda 150 3 5:12.164 9 Tr
20 44 BRHEL Jirka CZ cadet Honda CRQF 250 1 1:01.002 11 Tr

Meilleur tour: No 90  BAKKENES Stephan  1:47.125  53.76 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Christophe COMAS

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Rang Num Pilote Machine Cyl Cat M1 M2 M3 Points

1 100 ZUCCA Andrea CanAm/KTM 250 cadet 53 53
2 90 BAKKENES Stephan WSP 250 cadet 50 50
3 66 DELCAMBRE Alban Husqvarna 250 cadet 48 48
4 121 LAMET Mathis Yamaha 250 cadet 46 46
5 7 HEUN Steyn Suzuki 250 cadet 44 44
6 118 TILLIER Mattéo Suzuki 250 cadet 43 43
7 81 BOF Shawn Honda 250 cadet 42 42
8 12 VAN EERD Roy KTM 250 cadet 41 41
9 111 PANISSET Louane Yamaha 250 cadet 40 40

10 18 KURDAHL Mikkel Suzuki RM 85 cadet 39 39
11 84 BUNGENER Mick KTM 85 cadet 38 38
12 33 TIJSEN Harvey Suzuki 85 benjamin 37 37
13 21 VERBAKEL Mike Honda CRF 150 cadet 36 36
14 71 DE SCHIJNKEL Vinny KTM 85 cadet 35 35
15 10 VAN DE WERKEN Mirte Yamaha 85 benjamin 34 34
16 2 MAJOIE Lucas Yamaha 150 benjamin 33 33
17 3 TORRECILLA Frank Yamaha 250 cadet 32 32
18 9 DUTOT Raphaël Handy Racing 250 cadet 31 31
19 5 KOHO Karl Honda 150 benjamin 30 30
20 44 BRHEL Jirka Honda CRQF 250 cadet 29 29

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Christophe COMAS

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


